
Id: E3ECE4CF-2E15-4711-8C1E-3690575041B4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/895/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/821/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 

2022 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze 

województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U. z 2022, poz. 840) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub 

znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Wielkopolskiego 

z 2009 r., nr 14, poz. 255, ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLII/821/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego, zmienionej  

uchwałą nr XLIV/871/22 z 18 lipca 2022 r., wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku nr 

1 pozycja o numerze 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Podmiot Powiat/Gmina Nazwa zadania  Kwota 

przyznana 

(zł) 

8                                       poznański/Puszczykowo Prace restauracyjno-remontowe 

w domu typu landhaus z roku 

1907 w Puszczykowie, etap VII 

20 000,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

 

 

 



Id: E3ECE4CF-2E15-4711-8C1E-3690575041B4. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/895/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

Uchwałą nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 roku określono 

zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 ww. uchwały dotacje przyznaje, na wniosek Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały, w której określa się: 

Beneficjenta otrzymującego dotacje, wykaz prac i robót budowlanych przy obiekcie zabytkowym, na które 

przyznano dotację oraz kwotę przyznawanej dotacji. 

Z uwagi na zmianę dotyczącą prawa własności dofinansowanego zabytku (uchwała nr XLII/821/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 r., załącznik nr 1, poz. nr 8.) podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne do zawarcia umowy oraz przekazania środków beneficjentom. 


